第１５号様式（第１６条関係）

黎
れい

明館資料特別利用許可申請書

  令和  年  月  日
 鹿児島県  知事 殿

住     所

氏     名

  鹿児島県歴史・美術センター黎
れい

明館の資料の特別利用許可を受けたいので，
下記のとおり申請します。

記

利  用  目  的

利  用  期  間 年  月  日から    年  月  日まで

利  用  場  所

利  用  方  法 閲覧，模写，模造，撮影，複写，展示，掲載，放送

利  用  資  料

記号・番号 資  料  名 記号・番号 資  料  名

 備考

担当者            電話番号

 注 申請資料が寄託資料であるときは，寄託者の承諾書を添付してください。

団体等の場合は
名称及び代表者名  （ ）